П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 От 08.12.2020г. №52
         Об определении перечня объектов,

         задействованных в проведении новогодних
         праздников и о запрете использования
         открытого огня и пиротехнических изделий в

         зданиях и помещениях на территории МО

         «Уляпское сельское поселение»

          В целях обеспечения общественной безопасности в местах с массовым пребыванием граждан, в период проведения новогодних и Рождественских праздников, недопущения чрезвычайных происшествий, обеспечения пожарной безопасности  при проведении культурно массовых мероприятий в местах отдыха граждан, в школах, детских дошкольных учреждениях и СДК на территории МО «Уляпское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение»:
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить использование открытого огня и пиротехнических изделий в зданиях и помещениях на территории МО «Уляпское сельское поселение».

2. Местами запуска пиротехнических изделий считать стадион в а. Уляп и стадион в с. Штурбино.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Уляпское сельское поселение» Алибердова М.Р.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»                                             А.М. Куфанов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»